

Regional utveckling

DATUM: 170926

BIRKA FOLKHÖGSKOLA
Torgny Röhdin

Konsekvensbeskrivning av besparingar för finansiering inprio 2018

Verksamhetsområde	Birka folkhögskola
Besparingsförslag	Minskad budget för alla verksamheter.
Belopp	300.000:- alt 480.000:- Dessutom om ingen uppräknig sker med 2,7% utan med t.ex. 2,0%, ytterligare 80.000:-
Ekonomisk effekt 2018 och därefter (belopp)	Vi kommer att hantera våra verksamheter med minskad budget detta år. Inför ev. kommande år av besparing måste antagligen verksamheter tas bort.
Konsekvens för övergripande målluppfyllnad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Införa IT- pedagogik i undervisningen: Takten måste minska för det krävs stora investeringar ur vår egen budget för att lyckas. 2. Utbildningar för regionala behov: Beredskapen för att ta oss an regionala behov av utbildningar försvagas då tjänsterna minskas. 3. Utbilda studeranden att nå gymnasiekompetens: Våra deltagare på AL är en grupp som har en chans att nå behörighet till högskoleutbildning, minskade resurser kan minska den möjligheten. 4. Inbjudna föreläsare, kulturevenemang: Dessa är ofta kostsamma utan intäkt och bör minska.
Konsekvenser för arbetsmiljö	Besparingar kan i initialskedet leda till frustration innan nya arbetssätt fått fäste.
Kommentarer enligt rutin för att bereda ett ärende med jämställdhets-, jämlikhets- och barnrättsperspektiv	Minskad förmåga att utbilda individ och målinriktade utbildningsinsatser innebär försämringar kopplat till regionens utmaningar. Oavsett tex kön, ålder, etnicitet försvåras möjligheten att regionalt anpassa de satsningar som näringsliv och individ önskar.
Övervältringsrisik (till andra områden)	Om besparingar sker på folkhögskolan kommer vi att producera färre deltagarveckor. Kommer vi under 7041 dtv så minskar Folkhögskolerådet vår skola och vi måste lägga ned verksamheter. Region JH lägger in ca: 10 miljoner till Birka och får en verksamhet som växlas upp till 30 miljoner. 15 milj från staten och 5 milj egna intäkter. Minskar skolan så minskar uppväxlingseffekten.

N/A

	Flera av våra studerande hör till en utsatt grupp, nyanlända, skoltrötta och ju färre vi lyckas med desto fler kan belasta andra delar av samhället.
Övrigt	Min ambition och bedömning är att vi klarar detta års besparingar med nedskärningar och ett arbete för att öka intäkterna.